РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _02 апреля_2010 г.

№_96_
                                                      г. Тверь

О создании конкурсной комиссии
В целях реализации Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Постановлением Главы администрации города от 01.04.2010 №92 «О проведении конкурса по определению официального печатного издания»:
1. Создать конкурсную комиссию по определению на конкурсной основе официального печатного издания для опубликования извещений о проведении конкурсов или аукционов, вносимых в них изменений, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов при проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров, указанных в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в составе согласно Приложению №1 к настоящему Распоряжению.

2.  Управлению муниципального заказа администрации города (Михайлов С. И.) обеспечить проведение открытого конкурса по определению на конкурсной основе официального печатного издания для опубликования извещений о проведении конкурсов или аукционов, вносимых в них изменений, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов при проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров, указанных в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.
3. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л. М.) подготовить заявку на проведение конкурса по определению на конкурсной основе официального печатного издания для опубликования извещений о проведении конкурсов или аукционов, вносимых в них изменений, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов при проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров, указанных в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Пилюгина А. А.

Глава администрации города

В. Б. Толоко

Приложение №1
к Распоряжению Главы
администрации города
 от _02_апреля 2010 г._№_96_

Состав конкурсной комиссии по определению на конкурсной основе официальное печатное издание для опубликования извещений о проведении конкурсов или аукционов, вносимых в них изменений, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов при проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров, указанных в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»
1. Пилюгин А. А. - заместитель Главы администрации города, и. о. начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами, председатель комиссии;
2. Михайлов С. И. – начальник управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии;
3. Яковлева Т. П. – начальник организационно-контрольного управления администрации города;

4. Дьячок В. Л. – заместитель начальника управления муниципального заказа администрации города;

5. Громов Р. М. – начальник правового управления администрации города;

6. Ромицына Л. М. – начальник управления информации и территориального общественного самоуправления администрации города;
7. Завгородняя Н. Н. – заместитель начальника управления информации и территориального общественного самоуправления, секретарь комиссии.
Начальник Управления информации

и территориального общественного

самоуправления

    Л. М. Ромицына